
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  19 вересня 2024  року   № 168      

с-ще Великий Бичків 

 

 

 

Про надання клопотання для  

отримання довгострокового  

пільгового кредиту 

 
 

       Розглянувши звернення гр. ****** ****** *********, меш. селище Великий 

Бичків, вул. *. ********, **, щодо надання клопотання для отримання 

довгострокового пільгового кредиту на капітальний ремонт житлового будинку 

за адресою: Закарпатська область, Рахівський район, селище Великий Бичків, 

вул. вул. *. ********* **, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 
від 05 жовтня 1998 року № 1597 «Про затвердження Правил надання 

довгострокових пільгових кредитів індивідуальним забудовникам на селі» (із  

змінами), керуючись підпунктом 3 пункту «а» частини першої статті 30, статтею 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Великобичківської селищної ради 

 
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Клопотати перед Закарпатським обласним фондом інвестування об’єктів 

соціальної сфери та промисловості про надання довгострокового пільгового 

кредиту на капітальний ремонт житлового будинку за адресою: Закарпатська 
область, Рахівський район, селище Великий Бичків, вул. *******. *********, ** 

гр. ****** **** **************.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Людмилу СМЕРДУЛ.      

 

              
 

 

Селищний голова                                         Олег БУРСА 
 


